
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/165/09 

RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.                 

z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się dochody gminy o kwotę 71.672zł, 

- zwiększa się wydatki gminy o kwotę 71.672zł. 

2. Po zmianach, o których mowa w pkt 1 budżet gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 20.640.271zł. 

Dochody ustalone w pkt 2.1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 3.436.557zł. 

2) wydatki 22.768.044zł. 

Wydatki ustalone w pkt 2.2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w kwocie 3.436.557zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Goworowo: 

Janina Bąkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 2643

Warszawa, dnia 15 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVI/165/09 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 11 532 578,00 33 770,00 11 566 348,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

6 823 784,00 33 770,00 6 857 554,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 823 784,00 33 770,00 6 857 554,00 

801   Oświata i wychowanie 70 000,00 - 6 508,00 63 492,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 - 6 508,00 63 492,00 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

70 000,00 - 6 508,00 63 492,00 

852   Pomoc społeczna 3 491 195,00 23 638,00 3 514 833,00 

 85295  Pozostała działalność 239 995,00 23 638,00 263 633,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

100 000,00 23 638,00 123 638,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 508,00 20 772,00 50 280,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 29 508,00 20 772,00 50 280,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

29 508,00 20 772,00 50 280,00 

Razem: 20 568 599,00 71 672,00 20 640 271,00 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 2643— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVI/165/09 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 052 019,00 147 000,00 5 199 019,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 100 000,00 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 852 019,00 47 000,00 4 899 019,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 65 355,00 13 000,00 78 355,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 44 000,00 118 000,00 

720   Informatyka 65 500,00 - 7 000,00 58 500,00 

 72095  Pozostała działalność 65 500,00 - 7 000,00 58 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 2 170 326,00 9 500,00 2 179 826,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 316 400,00 1,00 316 401,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 1,00 4 001,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 199 905,00 1,00 199 906,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 1,00 1 001,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 694,00 10 000,00 33 694,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 873,00 10 000,00 20 873,00 

 75095  Pozostała działalność 59 327,00 - 502,00 58 825,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 - 5 682,00 27 318,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 - 3 220,00 3 480,00 

  4260 Zakup energii 1 800,00 4 200,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 5 200,00 6 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

18 765,00 0,00 18 765,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 385,00 0,00 17 385,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 505,00 - 947,00 1 558,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 493,00 1 507,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 200,00 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komór-
kowej 

0,00 200,00 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjo-
narnej 

0,00 750,00 750,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

0,00 290,00 290,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162 816,00 - 13 125,00 149 691,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 13 125,00 - 13 125,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofinanso-

wanie zadań inwestycyjnych 

13 125,00 - 13 125,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 149 191,00 0,00 149 191,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - 7 937,00 13 063,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 937,00 11 937,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-
stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

60 100,00 500,00 60 600,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 60 100,00 500,00 60 600,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 60 000,00 - 53 586,00 6 414,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 - 53 586,00 6 414,00 

  4810 Rezerwy 60 000,00 - 53 586,00 6 414,00 

 

— 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 2643Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



801   Oświata i wychowanie 7 847 414,00 27 262,00 7 874 676,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 062 780,00 28 673,00 4 091 453,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 503 450,00 6 776,00 2 510 226,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 850,00 - 6 365,00 192 485,00 

  4270 Zakup usług remontowych 204 589,00 25 362,00 229 951,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 1 900,00 51 900,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 258 280,00 - 1 411,00 256 869,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 180,00 - 1 411,00 12 769,00 

852   Pomoc społeczna 4 539 195,00 23 638,00 4 562 833,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

358 600,00 - 35 686,93 322 913,07 

  3110 Świadczenia społeczne 358 600,00 - 50 000,00 308 600,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 14 313,07 14 313,07 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 68 000,00 - 14 313,07 53 686,93 

  3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 - 14 313,07 45 686,93 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 611 100,00 - 225,00 610 875,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 1 500,00 7 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 - 3 241,00 26 759,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 1 516,00 23 516,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 231 900,00 - 1 775,00 230 125,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 - 1 775,00 7 225,00 

 85295  Pozostała działalność 264 995,00 75 638,00 340 633,00 

  3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 73 638,00 183 638,00 

  4173 Wynagrodzenia bezosobowe 38 665,00 3 000,00 41 665,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 68 833,00 - 3 000,00 65 833,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 67 108,00 20 772,00 87 880,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 29 508,00 20 772,00 50 280,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 29 508,00 29 508,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 29 508,00 - 8 736,00 20 772,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 891 677,00 - 83 289,00 808 388,00 

 90002  Gospodarka odpadami 53 289,00 - 53 289,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwe-
stycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

53 289,00 - 53 289,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 67 638,00 - 30 000,00 37 638,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 638,00 - 30 000,00 24 638,00 

Razem: 22 696 372,00 71 672,00 22 768 044,00 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 2643— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVI/165/09 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

Plan wydatków zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 01095  Pozostała działalność 276 995,00 0,00 276 995,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 431,00 0,00 5 431,00 

  4430 Różne opłaty i składki 271 564,00 0,00 271 564,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 197,00 0,00 80 197,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 028,00 0,00 74 028,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 169,00 0,00 6 169,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

1 380,00 0,00 1 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380,00 0,00 1 380,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 385,00 0,00 17 385,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 0,00 80,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 0,00 2 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 505,00 - 947,00 1 558,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 493,00 1 507,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 200,00 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

0,00 200,00 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

0,00 750,00 750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 

0,00 290,00 290,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

2 930 000,00 0,00 2 930 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 821 300,00 0,00 2 821 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 0,00 52 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 0,00 24 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 929,00 0,00 15 929,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

2 000,00 0,00 2 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 471,00 0,00 1 471,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

6 400,00 0,00 6 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 400,00 0,00 6 400,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

86 000,00 0,00 86 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 86 000,00 0,00 86 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 700,00 0,00 37 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 300,00 0,00 25 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 240,00 0,00 4 240,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00 0,00 660,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem: 3 436 557,00 0,00 3 436 557,00 

Przewodniczący Rady: 

Janina Bąkowska 

 

 

Poz. 2643— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-15T15:47:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




